Директору
[bookmark: _GoBack]Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Широко-Атаманской основной общеобразовательной школы
                               (наименование учреждения)
	__________________________________
(Ф.И.О. директора)
родителя (законного представителя)
________________________________________
[bookmark: __DdeLink__2681_329307920]________________________________________
[bookmark: __DdeLink__2683_329307920]Паспорт гражданина______________________
выдан __________________________________
________________________________________
[bookmark: __DdeLink__2691_329307920]дата выдачи _____________________________
[bookmark: __DdeLink__2679_329307920]
[bookmark: __DdeLink__2695_329307920]Адрес регистрации по месту жительства (пребывания): ___________________________
________________________________________
контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына (дочь) ______________________________________
[bookmark: __DdeLink__2697_329307920][bookmark: __DdeLink__2667_329307920][bookmark: __DdeLink__2669_329307920]____________________________________, __________________________________
_______________________________________________________________________
(Ф.И.О.ребенка, дата и место рождения)
зарегистрированного(ную) по адресу:_______________________________________
_______________________________________________________________________
[bookmark: __DdeLink__2673_329307920][bookmark: __DdeLink__2675_329307920]в  1  класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Широко-Атаманской основной общеобразовательной школы
                                                                    (наименование учреждения)
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, уставом учреждения, основными образовательными программами ознакомлен(а) _____________________
                                                                                                    (подпись)
Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации __________
                                                                                                                                                         (подпись)

Приложение:
1. Свидетельство о рождении (ксерокопия)
2. Ксерокопия паспорта родителей
3. Прочее

Дата  __________________				         Подпись________________________